



МОНГОЛЫН ХӨРӨНГИЙН БИРЖ

MONGOLIAN STOCK EXCHANGE

Вэб: www.mse.mn

Утас:(976)-11-310456

Факс:(976)-11-325170

E-mail:trading_ml@mse.mn

Монгол Улс, Улаанбаатар,Чингисийн талбай-3

TRADING REPORT IN BRIEF

7/2/2024

No	Symbol	Security name	Volume	Value	Opening price	High price	Low price	Closing price	Previous close	Change (%)	Trade
1	CUMN	PREMIUM NEXUS JSC	274,953	53,660,132.80	195.00	198.00	193.00	195.61	193.57	1.05	Regular
2	KHAN	KHAN BANK	144,385	145,807,926.00	1,009.00	1,013.00	1,008.00	1,010.00	1,009.00	0.10	Regular
3	XAC	XAC BANK	91,571	64,846,888.40	710.00	710.00	700.00	708.11	709.02	-0.13	Regular
4	APU	APU	72,155	70,794,382.17	983.00	988.00	976.00	979.47	983.40	-0.40	Regular
5	MFC	MONOS KHUNS	60,016	5,560,509.26	90.12	94.78	90.12	93.63	94.78	-1.21	Regular
6	LEND	LENDMN	59,670	6,194,991.36	105.06	109.98	100.00	101.74	103.71	-1.90	Regular
7	MSE	MONGOLIAN STOCK EXCHANGE	37,517	11,605,756.80	309.80	310.00	307.00	309.12	309.40	-0.09	Regular
8	GOV	GOBI	22,931	5,884,671.90	257.00	260.00	256.50	260.00	262.80	-1.07	Regular
9	QPAY	INNOVATION INVESTMENT JSC	20,000	4,400,000.00	220.00	220.00	220.00	220.00	220.74	-0.34	Regular
10	SBM	STATE BANK	16,338	7,825,381.66	480.00	480.00	475.00	479.98	480.00	0.00	Regular
11	ADB	ARD CREDIT	10,298	1,086,258.11	105.00	107.47	104.10	105.62	107.00	-1.29	Regular
12	GLMT	GOLOMT BANK	8,123	7,744,023.70	951.99	959.00	937.01	954.81	941.29	1.44	Regular
13	SEND	SENDLY NBF1	7,289	1,008,174.16	143.90	143.90	138.01	138.31	143.89	-3.88	Regular
14	ERDN	ERDENE RESOURCE DEVELOPMENT	7,255	7,945,762.00	1,091.00	1,098.00	1,085.00	1,095.00	1,098.00	-0.27	Regular
15	XOC	NATIONAL PRIVATIZATION FUND	7,112	667,955.76	94.00	97.85	93.27	97.83	97.84	-0.01	Regular
16	AMT	ERDENES SOLUTIONS	5,032	34,620.16	6.88	6.88	6.88	6.88	6.80	1.18	Regular
17	AARD	ARD FINANCIAL GROUP	4,562	12,786,669.00	2,790.00	2,869.00	2,760.00	2,848.00	2,833.00	0.53	Regular
18	MFG	Mandal Future Growth	3,420	2,815,312.14	812.01	840.00	811.00	840.00	823.27	2.03	Regular
19	TUM	TUMEN SHUVUUT	3,348	1,116,651.81	333.10	333.99	333.00	333.50	332.50	0.30	Regular
20	MBW	MONGOL BASALT LLC	3,240	609,130.00	188.00	189.00	188.00	188.00	189.99	-1.05	Regular
21	MNDL	MANDAL INSURANCE	2,381	185,228.95	77.79	77.80	77.79	77.79	76.99	1.04	Regular
22	GAZR	GAZAR SHIM ULDVER	2,002	96,032.70	48.00	48.00	47.00	47.97	48.00	-0.06	Regular
23	HBO	HAI BI OIL	1,465	71,785.00	49.00	49.00	49.00	49.00	43.41	12.88	Regular
24	MGLA	MGL AQUA JSC	1,174	189,460.98	177.00	177.00	160.00	161.38	177.84	-9.26	Regular
25	JLT	NOGOON KHUGJIL UNDESNIИ NCFDPI	1,000	80,000.00	80.00	80.00	80.00	80.00	85.00	-5.88	Regular
26	ITLS	ITOOLS	1,000	74,000.00	79.00	79.00	69.00	74.00	79.13	-6.48	Regular
27	TTL	TAVANTOLGOI	929	25,738,620.00	27,700.00	27,780.00	27,540.00	27,700.00	27,600.00	0.36	Regular
28	BOGD	BOGD BANK	783	64,198.35	82.00	82.00	81.99	81.99	81.99	0.00	Regular
29	SUU	SUU	678	281,289.50	414.50	415.00	414.00	414.88	390.21	6.32	Regular
30	AIC	ARD INSURANCE	649	455,149.60	692.03	708.99	692.02	707.51	710.05	-0.36	Regular
31	MNP	MONGOL POST	323	196,350.18	610.00	614.99	601.00	601.00	614.99	-2.27	Regular
32	MCH	TELECOM MONGOLIA	200	100,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	500.00	0.00	Regular
33	MLG	MONLOGISTICS HOLDING	124	20,956.00	169.00	169.00	169.00	169.00	169.00	0.00	Regular
34	INV	Invescore NBF1	123	847,540.00	6,890.00	6,895.00	6,890.00	6,895.00	6,895.00	0.00	Regular
35	JTB	GENCO TOUR BUREAU	111	4,884.00	44.00	44.00	44.00	44.00	44.00	0.00	Regular
36	ADU	ALTAN DUULGA	50	14,500.00	290.00	290.00	290.00	290.00	290.00	0.00	Regular
37	UID	STATE DEPARTMENT STORE	49	124,515.00	2,551.00	2,551.00	2,540.00	2,541.00	2,650.00	-4.11	Regular
38	TDB	TRADE DEVELOPMENT BANK	26	636,220.00	24,000.00	24,940.00	24,000.00	24,480.00	24,000.00	2.00	Regular
39	CNF	CRYPTO NATION JSC	16	651,720.00	40,840.00	40,840.00	40,480.00	40,720.00	40,440.00	0.69	Regular
40	NEH	DARKHAN NEKHII	14	247.80	17.70	17.70	17.70	17.70	17.70	0.00	Regular
41	BODI	Bodi Insurance	10	920.00	92.00	92.00	92.00	92.00	93.93	-2.05	Regular

Nº	Symbol	Security name	Volume	Value	Opening price	High price	Low price	Closing price	Previous close	Change (%)	Trade
42	SUL	JUULCHIN DUTY FREE	2	184,800.00	92,400.00	92,400.00	92,400.00	92,400.00	92,400.00	0.00	Regular
43	BGFI	BGFI-BD-28/06/25-C0070-18.5	10,020	501,000,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	0.00	Regular
44	BID-	BID-BD-16/12/24-C0043-18.5	16	1,600,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	99,990.00	0.01	Regular
45	INVA	INVA-BD-23/08/24-C0049-18	450	44,910,000.00	99,800.00	99,800.00	99,800.00	99,800.00	99,910.00	-0.11	Regular
46	SBII	SBII-BD-17/10/24-C0054-17.5	40	4,000,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	0.00	Regular
47	SIII	SIII-BD-14/12/25-C0062-18	140	14,001,400.00	100,010.00	100,010.00	100,010.00	100,010.00	100,000.00	0.01	Regular

Total traded securities: **47**

Total volume: **882,990**

Total value: **1,007,925,015.25**